ERRATA DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A TERCEIRA FASE (ENTREVISTAS),
POR

MUNICÍPIO.
Onde se lê:

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos classificados na Segunda Fase (Análise Documental e Curricular) com
inscrições deferidas para comparecerem pessoalmente para a realização da Terceira Fase, no período de 04 a
08 de agosto de 2017, nos municípios, dias e horários agendados no site www.sipros.pa.gov.br, conforme
endereço e apresentação de documentos relacionados abaixo:

Leia-se:

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos classificados na Segunda Fase (Análise Documental e Curricular) com
inscrições deferidas para comparecerem pessoalmente para a realização da Terceira Fase, no período de 04 a
08 de setembro de 2017, nos municípios, dias e horários agendados no site www.sipros.pa.gov.br,
conforme endereço e apresentação de documentos relacionados abaixo: